U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
  C a m p u s  R e g i o n a l  d o  V a l e  d o  I v a í

D e p a r t a m e n t o  d e  C i ê n c i a s  d o  M o v i m e n t o  H u m a n o

Avenida Espanha, SN,  CEP 86.870-000 - IVAIPORÂ – PR
Fone/Fax: (43) 3472-5950 – www.uem.br

                                           EDITAL  Nº. 003/2021–DMO

O Prof. Dr. Eduard Angelo Bendrath, Chefe do
Departamento de Ciências do Movimento
Humano da Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

CONVOCA os professores do Departamento de Ciências do Movimento Humano da

Universidade Estadual de Maringá para Reunião Departamental EXTRAORDINÁRIA a ser

realizada no dia 26/03/2021 (sexta-feira) às 13h30min, remotamente pela plataforma Google

Meet                          (https://meet.google.com/zxc-vuwk-jao), em primeira convocação, 10

(dez) minutos após, em segunda convocação, com a metade da totalidade dos membros do

Departamento e mais um. A ordem do dia será a seguinte:

1. Processo 4709/2015 - Projeto brincadeiras com meninas e meninos do Vale do

Ivaí - PR.

     Assunto: Análise de relatório anual

     Interessada: Profª Drª Paula Marçal Natali

     Relator: Prof. Dr. Felipe de Oliveira Matos

2.  Matriz novo Projeto Pedagógico de Curso - Graduação em Educação Física

     Assunto: Discussão e deliberação

     Interessado: DMO

     Relatoria: NDE

3.  Assuntos Gerais.